平成 25 年 12 月 16 日

各  位

上場会社名                 川辺株式会社

  代表者             代表取締役社長  吉田 久和

                                （コード番号     ８１２３）

問合せ先     執行役員経営管理統括本部管理本部長

    兼経理部長    五十川 幹雄

電話 03-3352-7110

福岡支店移転に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり福岡支店の移転を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新所在地       福岡市中央区赤坂１－15－33 ダイアビル福岡赤坂１階

２．業務開始日     平成 26 年２月中旬(予定)

３．移転の理由     現在使用している建物は、昭和 52 年６月に取得後 36 年余り経過していることか

             ら、その老朽化による資産保有リスクの軽減、災害時の事業継続性の確保および

                        職場環境の改善による業務の効率化を図るためであります。

４．業績に与える影響  平成26年３月期の連結業績予想に与える影響につきましては、現在精査中であり

関連費用が確定し業績に影響を与えると判断した場合は、速やかに開示いたしま

す。

５．その他       当社所有の建物につきましては、取り壊し予定であります。

なお、移転後の跡地の取扱いにつきましては、現在検討中であります。

以 上